
Příležitost pro zapálené testerky!
 35 000 - 70 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Zn. Nehasit! Hořím! Do našeho týmu hledáme šikovnou automatizovanou testerku, pro kterou je IT nejen
práce, ale i zábava. Aktuálně si můžeš vybrat ze tří atraktivních projektů; ať už se jedná o internetovou banku
na zelené louce, herní průmysl nebo projekt zpracovávání videa v reálném čase, který uvidí celý svět. U nás
si vybereš, co ti sedí nejvíc!

Náplň práce
Čeká na tě automatizované testování, psaní skriptů a testovacích scénářů pro webové aplikace, Big
Data a mobilní vývoj.  
Své analytické myšlení využiješ i u návrhu komplexních testovacích strategií.  
Nedílnou součástí je i vytváření bug-reportů a spolupráce s kolegy/kolegyněmi v týmu.  

Požadavky
Zkušenosti se skriptovacími jazyky (Bash, Python, ...) nebo základy programování v jakémkoliv OOP
jazyku (JAVA, .NET)  
Umíš pracovat s management nástroji jako je JIRA, Confluence, Git apod.  
Komerční praxi v oblasti QA aspoň 1 rok, nebo relevantní zkušenosti  
Angličtinu na komunikativní úrovni.  

Nabízíme
Práci na HPP nebo IČO  
Možnost interního profesního i kariérního růstu; např. na pozici DevOps.  
Moderní kancelář s výběrovou kávou, relax zónou a skvělými kolegy, nebo pohodu a nohy v teple při
fullremote spolupráci  
Samozřejmostí jsou i stravenky, příspěvky na kulturu, teambuildingy a sick days  

Doplňující informace
Pokud tě naše nabídka zaujala, neváhej se nám ozvat!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


